
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 36 00, 01 400 33 11
E: gp.mgrt@gov.si
www.gov.si

Številka: 302-41/2021/118
Ljubljana, 21. julija 2022
EVA 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

ZADEVA: Dodatek k Strategiji digitalne transformacije gospodarstva – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepa vlade:
Na podlagi drugega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 
– uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) 
je Vlada Republike Slovenije na ... seji  dne ... sprejela naslednji 

SKLEP

Vlada Republike Slovenije sprejme dodatek k Strategiji digitalne transformacije gospodarstva: . 
                                                                                    
   

     Barbara Kolenko Helbl
GENERALNA SEKRETARKA

Priloga: 

- Roadmap for the implementation of the toolbox for connectivity in the Republic of Slovenia

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo;
- Služba Vlade RS za digitalno preobrazbo; 
- Ministrstvo za finance, 
- Urad Republike Slovenije za okrevanje in odpornost 
- Služba Vlade RS za zakonodajo; 
- Generalni sekretariat Vlade RS

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
. 
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Matjaž Han, minister,

- mag. Dejan Židan, državni sekretar,  

- mag. Nena Dokuzov, sekretarka, Direktorat za internacionalizacijo, podjetništvo in 
tehnologijo na Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo. 



3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Vlada Republike Slovenije je 6. 1. 2022 sprejela Strategijo digitalne transformacije gospodarstva (v 
nadaljevanju: Strategija), ki je eden od reformnih ukrepov Digitalne preobrazbe gospodarstva v 
Načrtu za okrevanje in odpornost. 

V točki 3.3.2. se Strategija sklicuje na »Orodje za povezljivost« Evropske komisije. 

V izvedbenem sklepu Sveta EU o odobritvi ocene načrta za okrevanje in odpornost za Slovenijo z 
dne 20. 7. 2021 je v okviru opisa mejnika 77 navedeno, da mora Strategija vključevati načrt za 
izvedbo skupnega evropskega orodja za povezljivost, vključno z aktivnostmi enotne informacijske 
točke in časovnice za izvedbo vsakega ukrepa. 

Ministrstvo za javno upravo je aprila 2021 pripravilo in posredovalo navedeni načrt na Evropsko 
k o m i s i j o ,  k i  g a  j e  o b j a v ila na spletni strani na priloženi povezavi https://digital-
strategy.ec.europa.eu/en/library/connectivity-toolbox-member-states-develop-and-share-roadmaps-
toolbox-implementation, skupaj z načrti ostalih držav.

Z namenom izpolnitve zahteve, ki izhaja iz dikcije v okviru navedenega mejnika, se uvrstitev dodatka 
k Strategiji prav tako potrjuje na Vladi RS.  

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij DA

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

DA

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
− pristojnosti občin,
− delovanje občin,
− financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE



 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

    Matjaž Han
                                                                                    minister

Prilogi: 
- obrazložitev 
- Dodatek k Strategiji digitalne transformacije gospodarstva: Roadmap for the implementation of 
the toolbox for connectivity in the Republic of Slovenia



Obrazložitev
                                                                   

Vlada Republike Slovenije je 6. 1. 2022 sprejela Strategijo digitalne transformacije 
gospodarstva (v nadaljevanju: Strategija), ki je eden od reformnih ukrepov Digitalne preobrazbe 
gospodarstva v Načrtu za okrevanje in odpornost. 

V točki 3.3.2. se Strategija sklicuje na »Orodje za povezljivost« Evropske komisije. 

V izvedbenem sklepu Sveta EU o odobritvi ocene načrta za okrevanje in odpornost za Slovenijo 
z dne 20.7.2021 je v okviru opisa mejnika 77 navedeno, da mora Strategija vključevati načrt za 
izvedbo skupnega evropskega orodja za povezljivost, vključno z aktivnostmi enotne 
informacijske točke in časovnice za izvedbo vsakega ukrepa. 

Ministrstvo za javno upravo je aprila 2021 pripravilo in posredovalo navedeni načrt na Evropsko 
komisijo, ki ga je objavila na spletni strani na priloženi povezavi https://digital-
strategy.ec.europa.eu/en/library/connectivity-toolbox-member-states-develop-and-share-
roadmaps-toolbox-implementation, skupaj z načrti ostalih držav.

Z namenom izpolnitve zahteve, ki izhaja iz dikcije v okviru navedenega mejnika, se uvrstitev 
dodatka k Strategiji prav tako potrjuje na Vladi RS.  


	A7546CFA2C861B13C125888700460BED_0.in.docx

		2022-07-22T15:31:41+0200
	Matjaž Han




